
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

*тільки для аукціонів з оренди державного
та комунального майна
*ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення орендодавця ___________________
від ____________________ № ____________

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-02-14-000102-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію
про лот в ЕТС: ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ "Ю.БІЗ"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за
розміром цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону:
ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Номер лоту: 2

Організатор аукціону: ОДЕСЬКА МИТНИЦЯ ДЕРЖМИТСЛУЖБИ

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 28.02.2020 15:08:12

Дата та час завершення електронного аукціону: 28.02.2020 17:25:13

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Перший митний аукціон з продажу
лоту "Колісний трактор YTO-ME354"

Колісний трактор моделі YTO-ME354 потужністю 45 л.с. призначений для робіт в класичному
землеробстві.
Характеристика об’єкту: КТЗ знаходиться в неробочому стані, в комплекті. Загальний технічний
стан – задовільний. Навісне обладнання відсутнє. Двигун не потребує проведення профілактичного
ремонту. В кабіні КТЗ спостерігається забруднення, пошкодження, потертості оббивки стояків,
боковин, полиць, дверей, оббивки сидінь. Знос протекторів передніх та задніх шин – 10-20%, до
подальшої експлуатації придатні, заміни не потребують.
Особливості:
1. У тракторі використовується 9-дюймове сухе одиночне або подвійне зчеплення.
2. Колісний трактор підходить для робіт як на рисовому полі, так і на сухих сільськогосподарських
полях.



Технічні характеристики:
Тип двигуна – дизельний з вертикальним розташуванням циліндрів, чотиритактний, модель YTO-
ME354
Колісна формула 4х4
Гідронавісна система
Вантажопідйомність на осі шарнірів нижніх тяг, кН – 5,8
Двигун
Марка - SL3100ABT-2
Система охолодження - рідинна
Робочий об’єм двигуна, см3 – 2470
Кількість циліндрів – 3
Діаметр циліндрів, мм - 100
Хід поршня, мм - 105
Номінальна потужність, кВт/к.с. – 26/35
Максимальна потужність, кВт/к.с. – 30/40
Максимальний крутний момент, Н м – 122,7
Номінальна частота обертання, об/хв - 2200
Частота обертання при максимальному крутному моменті. об/хв - 1650
Трансмісія
Муфта зчеплення – 9-дюймова, суха, подвійна
Діапазон швидкості руху, км/год – 2,35-30,87
Діапазон швидкості руху назад, км/год – 3,49-10,66
Кількість передач вперед - 8
Кількість передач назад - 4
Потужність ВВП, кВт/к.с. – 21,85/30
ВВП, об/хв – 540/1000
Система рульового керування
Тип системи рульового керування – повна гідравлічна
Гальмівна система
Робочі гальма – дискові, механічні.

Розмір реєстраційного внеску 170,00 грн (Сто сімдесят грн 00 коп)

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 34 160.00 ГРН, з ПДВ

Ціна реалізації/орендна плата на місяць/день/годину: 100 000.00 ГРН, з ПДВ

Крок аукціону: 341.60 ГРН, з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 1 708.00 ГРН

Учасники електронного аукціону:

Іванов Андрій Геннадійович, код ЄДРПОУ: 25276221941.

Наталія Петрівна Музичук, код ЄДРПОУ: 33779170282.

Карацюба Максим В'ячеславович, код ЄДРПОУ: 36031059743.



Іван Іванович Довгалюк, код ЄДРПОУ: 31665227734.

Сидоренко Антон Олександрович, код ЄДРПОУ: 29661144985.

Яцко Петро Петрович, код ЄДРПОУ: 24652104136.

Володимир Миколайович Тарасюк, код ЄДРПОУ: 34661013747.

ПАВЛОВСЬКИЙ ІВАН ІВАНОВИЧ, код ЄДРПОУ: 33086153108.

Василечко Ростислав Васильович, код ЄДРПОУ: 32787062129.

Дробишев Олександр Юрійович, код ЄДРПОУ: 299571089210.

Михайло Вікторович Корнійчук, код ЄДРПОУ: 353891229811.

Карпенко Іван Анатолійович, код ЄДРПОУ: 359620465012.

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЦЕНТР ЕКОЛОГІЧНОЇ БЕЗПЕКИ", код ЄДРПОУ: 3754909813.

Бевз Сергій Ігорович, код ЄДРПОУ: 333230899914.

Закриті цінові пропозиції учасників:

Василечко Ростислав Васильович 34 160.00 ГРН 20.02.2020
14:09:56

 
Дробишев Олександр Юрійович 34 160.00 ГРН 25.02.2020

14:42:44
 
Іванов Андрій Геннадійович 34 160.00 ГРН 27.02.2020

17:40:43
 
Яцко Петро Петрович 34 200.00 ГРН 27.02.2020

19:27:20
 
Михайло Вікторович Корнійчук 35 000.00 ГРН 20.02.2020

11:11:56
 
Карацюба Максим В'ячеславович 35 000.00 ГРН 25.02.2020

14:20:31
 
Наталія Петрівна Музичук 35 001.00 ГРН 21.02.2020

20:08:54
 



Іван Іванович Довгалюк 35 507.00 ГРН 26.02.2020
20:28:22

 
Сидоренко Антон Олександрович 36 000.00 ГРН 24.02.2020

14:58:29
 
ПАВЛОВСЬКИЙ ІВАН ІВАНОВИЧ 36 501.60 ГРН 25.02.2020

10:01:07
 
Карпенко Іван Анатолійович 45 000.00 ГРН 20.02.2020

16:13:15
 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЦЕНТР
ЕКОЛОГІЧНОЇ БЕЗПЕКИ"

49 900.00 ГРН 27.02.2020
17:35:04

 
Володимир Миколайович Тарасюк 51 220.00 ГРН 27.02.2020

19:54:19
 
Бевз Сергій Ігорович 51 501.60 ГРН 21.02.2020

12:32:33
 

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

Іванов Андрій Геннадійович 34 160.00 ГРН 28.02.2020
15:16:12

 
Дробишев Олександр Юрійович 53 000.00 ГРН 28.02.2020

15:19:12
 
Василечко Ростислав Васильович 38 000.00 ГРН 28.02.2020

15:22:12
 
Яцко Петро Петрович 34 200.00 ГРН 28.02.2020

15:25:12
 
Карацюба Максим В'ячеславович 35 350.00 ГРН 28.02.2020

15:28:12
 
Михайло Вікторович Корнійчук 53 000.00 ГРН 28.02.2020

15:31:12
 
Наталія Петрівна Музичук 35 001.00 ГРН 28.02.2020

15:34:12
 
Іван Іванович Довгалюк 35 507.00 ГРН 28.02.2020

15:37:12
 



Сидоренко Антон Олександрович 36 000.00 ГРН 28.02.2020
15:40:12

 
ПАВЛОВСЬКИЙ ІВАН ІВАНОВИЧ 36 501.60 ГРН 28.02.2020

15:43:12
 
Карпенко Іван Анатолійович 55 025.00 ГРН 28.02.2020

15:46:12
 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЦЕНТР
ЕКОЛОГІЧНОЇ БЕЗПЕКИ"

59 999.00 ГРН 28.02.2020
15:49:12

 
Володимир Миколайович Тарасюк 65 000.00 ГРН 28.02.2020

15:52:12
 
Бевз Сергій Ігорович 65 100.00 ГРН 28.02.2020

15:55:12
 

Раунд 2

Іванов Андрій Геннадійович 34 160.00 ГРН 28.02.2020
16:01:12

 
Яцко Петро Петрович 39 000.00 ГРН 28.02.2020

16:04:12
 
Наталія Петрівна Музичук 35 001.00 ГРН 28.02.2020

16:07:12
 
Карацюба Максим В'ячеславович 35 350.00 ГРН 28.02.2020

16:10:12
 
Іван Іванович Довгалюк 35 507.00 ГРН 28.02.2020

16:13:12
 
Сидоренко Антон Олександрович 36 000.00 ГРН 28.02.2020

16:16:12
 
ПАВЛОВСЬКИЙ ІВАН ІВАНОВИЧ 65 001.00 ГРН 28.02.2020

16:19:12
 
Василечко Ростислав Васильович 66 666.00 ГРН 28.02.2020

16:22:12
 
Михайло Вікторович Корнійчук 69 000.00 ГРН 28.02.2020

16:25:12
 
Дробишев Олександр Юрійович 70 000.00 ГРН 28.02.2020

16:28:12
 



Карпенко Іван Анатолійович 71 025.00 ГРН 28.02.2020
16:31:12

 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЦЕНТР
ЕКОЛОГІЧНОЇ БЕЗПЕКИ"

79 999.00 ГРН 28.02.2020
16:34:12

 
Володимир Миколайович Тарасюк 65 000.00 ГРН 28.02.2020

16:37:12
 
Бевз Сергій Ігорович 80 000.00 ГРН 28.02.2020

16:40:12
 

Раунд 3

Іванов Андрій Геннадійович 34 160.00 ГРН 28.02.2020
16:46:12

 
Наталія Петрівна Музичук 35 001.00 ГРН 28.02.2020

16:49:12
 
Карацюба Максим В'ячеславович 35 350.00 ГРН 28.02.2020

16:52:12
 
Іван Іванович Довгалюк 35 507.00 ГРН 28.02.2020

16:55:12
 
Сидоренко Антон Олександрович 36 000.00 ГРН 28.02.2020

16:58:12
 
Яцко Петро Петрович 39 000.00 ГРН 28.02.2020

17:01:12
 
Володимир Миколайович Тарасюк 65 000.00 ГРН 28.02.2020

17:04:12
 
ПАВЛОВСЬКИЙ ІВАН ІВАНОВИЧ 65 001.00 ГРН 28.02.2020

17:07:12
 
Василечко Ростислав Васильович 67 200.00 ГРН 28.02.2020

17:10:12
 
Михайло Вікторович Корнійчук 85 000.00 ГРН 28.02.2020

17:13:12
 
Дробишев Олександр Юрійович 70 000.00 ГРН 28.02.2020

17:16:12
 
Карпенко Іван Анатолійович 90 025.17 ГРН 28.02.2020

17:19:12
 



ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЦЕНТР
ЕКОЛОГІЧНОЇ БЕЗПЕКИ"

99 999.99 ГРН 28.02.2020
17:22:12

 
Бевз Сергій Ігорович 100 000.00 ГРН 28.02.2020

17:25:12
 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Бевз Сергій Ігорович

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п.___ Регламенту (якому відмовлено у
затвердженні протоколу):

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право,
перерахування оператором внесків:

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
___________________грн. з ПДВ

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, що підлягає перерахуванню _________________________________________
(організатору/переможцю електронного аукціону) від оператора, через електронний
майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину
заяву (у випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати на місяць/день/годину (у
випадку оренди):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Протокол електронного аукціону сформовано: 28.02.2020 17:25:13

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим
Регламентом або іншим нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким



переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у
строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найбільшу суму орендної плати в місяць/день/годину)/подано заяву від
одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: ОДЕСЬКА МИТНИЦЯ ДЕРЖМИТСЛУЖБИ

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)**

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.
**В аукціонах з оренди державного та комунального майна, при наявності грифу “ЗАТВЕРДЖЕНО” підпис організатора
не є обов’язковим.


